
МБОУ «Козловская СОШ №3» 

 

Приказ  

 

21.06.2023                                                                                                 № 16 – О    

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового 

 распорядка для работников муниципального бюджетного 

 общеобразовательного учреждения «Козловская средняя 

общеобразовательная школа №3» г. Козловка  

Чувашской Республики 

 

 В соответствии с ч.4.1. ст.46 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» и на основании протеста прокуратуры Козловского района от 

20.06.2023 № 3-01-2023/933-23-20970008 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести изменения в п 2.1.7. Правил внутреннего трудового распорядка для 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Козловская средняя общеобразовательная школа №3» г. Козловка 

Чувашской Республики, утвержденные приказом от 30.04.2021 № 155–У, 

согласно Приложению №1. 

2. Ответственной за сайт Караваевой С.В. разместить изменения, вносимые в 

п. 2.1.7. Правил внутреннего трудового распорядка для работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Козловская средняя общеобразовательная школа №3» г. Козловка 

Чувашской Республики, утвержденные приказом от 30.04.2021 № 155–У, на 

официальном сайте школы в срок до 23.06.2023 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                   Л.В. Котля 

 

 

С приказом ознакомлена и согласна: 
 

 

_____________   ______________  _____________________ 
          дата                          подпись               расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу от 21.06.2023 № 16-О 

 

Изменения, вносимые в п. 2.1.7 Правил внутреннего трудового распорядка 

для работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Козловская средняя общеобразовательная школа №3» г. 

Козловка Чувашской Республики, утвержденные приказом от 30.04.2021 № 

155–У 

 

«Согласно ч.4.1. ст 46 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» к занятию педагогической деятельностью в государственных и 

муниципальных образовательных учреждениях не допускаются иностранные 

агенты.» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления с приказом: 

дата подпись расшифровка 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


		2023-06-22T13:41:32+0300
	Л.В. Котля




